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Szybka tadowarka podwéjna ASC 145 DUO, 12-36 V, ,,AIR COOLED", UE (627495000)

Nr kat. 627495000
EAN 4061792179103

Zdjecie zastepcze

e Szybkie tadowanie dwdch akumulatoréw: szybka tadowarka podwojna do wszystkich akumulatoréw wsuwanych wszystkich
klas napiecia (12 -36 V)

e Akumulatory sg tadowane do 4 razy szybciej niz przy pomocy tadowarki standardowej

e Opatentowana technologia tadowania ,,AIR COOLED” gwarantuje krotki czas tadowania dzieki chtodzeniu akumulatoréw

podczas tadowania

Optymalna komunikacja pomiedzy akumulatorem i tadowarka zapewnia maksymalng zywotnos$¢ akumulatora

2 zt3cza USB, prad tadowania kazdorazowo 1,5 A

3 lata gwarancji na wszystkie akumulatory i tadowarki Metabo niezaleznie od liczby cykli tadowania

Wiele marek, jeden system akumulatorowy: tadowarka do akumulatoréw wszystkich marek CAS: www.cordless-alliance-

system.com
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Dane techniczne

Parametry

Napiecie akumulatora

Napiecie zasilania

Czestotliwos¢ sieci

Maks. prad tadowania

Moc wyjsciowa

Czas tadowania dla 18 V/ 4,0 Ah
Czas tadowania dla 18 V/ 8,0 Ah
Ciezar

12-36V
220-240V
50 - 60 Hz
8A

145W

30 min

60 min
1490 g
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